LOGO DA ENTIDADE

Senhor,

Coordenador da Comissão Eleitoral do Conselho Estadual de Saúde do Ceará – Cesau/CE

Asevedo Quirino de Sousa
TERMO DE INDICAÇÃO

A Entidade Estadual____________________________________________, por meio de seu representante legal abaixo assinado, vem respeitosamente indicar a/o ____________________________________________________, como eleitor ou eleitor/candidato representando a entidade nas eleições do Conselho Estadual de Saúde do Ceará – Cesau/CE para o biênio 2021/2023, para a qual apresenta a documentação exigível, anexa.

Nestes termos, pede-se deferimento.

 __________________, ______ de _________ de 2021.

______________________________________________

Nome do representante legal

Nome da entidade e ou movimento social